

KOSTNADSKALKYLE

Oppdragsgiver..... Sogndal Kommune
 Oppdrag..... Sogndal Kulturhus - ombygging plan 2

Oppdragsnr..... 5206471
 Dato for oppgitte priser..... november 2020 Revisjon 01

Kap.	Tekst	Enh	Undervising			Kultur		
			Masse	Enh.pris	Delsum	Masse	Enh.pris	Delsum
1	FELLESKOST. (Rigg/drift, etc.)				84 000			112 500
1.1	Komplett Rigg og drift (15 % av Huskostnad)	RS	1		84 000			112 500
2	BYGNING							
21	Grunn og fundament							
22	Bæresystem							
23	Yttervegger							
24	Innervegger							
Rom 1	2401 Spegler i høgde 1,2m, 2 vegger	m ²				20,2	2 000	40 320
Rom 2	2402 Rive innvendig vegg mellom kontor	m ²	15,6	500	7 800			
	2403 Innervegg akse 9, t=100mm og eit lag gips på kvar side - Komplett inkl. maling	m ²	15,6	2 500	39 000			
Rom 3	2404 Rive innvendig vegger mellom kontor	m ²	32,0	500	16 000			

KOSTNADSKALKYLE

Oppdragsgiver..... Sogndal Kommune
 Oppdrag..... Sogndal Kulturhus - ombygging plan 2

Oppdragsnr..... 5206471
 Dato for oppgitte priser..... november 2020 Revisjon 01

Kap.	Tekst	Enh	Undervising			Kultur		
			Masse	Enh.pris	Delsum	Masse	Enh.pris	Delsum
	2405 Rive innvendig vegger mot korridor	m ²	30,0	500	15 000			
	2406 Innervegg akse 10, t=100mm og eit lag gips på hver side - Komplette inkl. maling	m ²	16,0	2 500	40 000			
	2407 Vegg/glassvegg mot korridor (inkl. frosting)	m ²	21,6	2 500	54 000			
	2408 Ombruk dør	stk	1	3 000	3 000			
Rom 4 (grupperom)	2409 Rive innvendig vegger mellom kontor	m ²	32,0	500	16 000			
	2410 Rive innvendig vegg mot korridor	m ²	20,0	500	10 000			
	2411 Vegg/glassvegg mot korridor (inkl. frosting)	m ²	15,1	2 500	37 750			
	2412 Ombruk dør	stk	1	3 000	3 000			
Rom 5 - galleri	2413 Rive innvendig vegg i møterom	m ²				15,1	500	7 550
	2414 Rive innvendig vegger mellom samtalerom	m ²				46,0	500	23 000
	2415 Fjerne glasvegg mot korridor/gang	m ²				13,5	1 000	13 500
	2416 Nye stendervegger/forsterkning eksisterande	m ²				45,0	2 500	112 500
Vrimleareal	2417 Rive innvendige vegger	m ²	20	500	10 000			
25	Dekker							
Rom 1	251 Etablering av sportsgolv/danse-golv	m ²				57,0	1 500	85 500
	252 Overgang UU	RS				1	5 000	5 000
Rom 2	253 Golvbelegg, flikking under vegg	m	5,7	500	2 850			

KOSTNADSKALKYLE

Oppdragsgiver..... Sogndal Kommune
 Oppdrag..... Sogndal Kulturhus - ombygging plan 2

Oppdragsnr..... 5206471
 Dato for oppgitte priser..... november 2020 Revisjon 01

Kap.	Tekst	Enh	Undervising			Kultur		
			Masse	Enh.pris	Delsum	Masse	Enh.pris	Delsum
	254 Ny systemhimling	m ²	41,6	500	20 800			
Rom 3	255 Golvbelegg, flikking under vegg	m	20,0	500	10 000			
	256 Ny systemhimling	m ²	54,4	500	27 200			
Rom 4	257 Golvbelegg, flikking under vegg	m	20,0	500	10 000			
	258 Ny systemhimling	m ²	31,9	500	15 950			
Rom 5 - galleri	259 Oppbygging tregolv	m ²				153,0	1 000	153 000
	260 Overgang UU	RS				1	10 000	10 000
	261 Ny systemhimling	m ²				153,0	500	76 500
Vrimleareal	262 Ny systemhimling	m ²	43,4	500	21 700			
	263 Golvbelegg, flikking under vegg	m	9	500	4 500			
26	Yttertak							
27	Fast inventar							
28	Trapper, balkonger, m.m.							
29	Diverse							
Rom 1	290 VVS - ikkje medteke	RS	1					
	291 EL-installasjonar - ikkje medteke	RS	1					
Rom 2	292 VVS	RS	1	20 000	20 000			

KOSTNADSKALKYLE

Oppdragsgiver..... Sogndal Kommune
 Oppdrag..... Sogndal Kulturhus - ombygging plan 2

Oppdragsnr..... 5206471
 Dato for oppgitte priser..... november 2020 Revisjon 01

Kap.	Tekst	Enh	Undervising			Kultur		
			Masse	Enh.pris	Delsum	Masse	Enh.pris	Delsum
	293 EL-installasjonar	RS	1	24 000	24 000			
Rom 3	294 VVS	RS	1	25 000	25 000			
	295 EL-installasjonar	RS	1	38 000	38 000			
Rom 4	296 VVS	RS	1	25 000	25 000			
	297 EL-installasjonar	RS	1	20 000	20 000			
Rom 5 - galleri	298 VVS	RS				1	20 000	20 000
	299 EL-installasjonar, belysing ih.t notat	RS				1	195 000	195 000
Vrimleareal	300 VVS	RS						
	301 EL-installasjonar	RS	1	24 000	24 000			
	Innregulering av ventilasjonsanlegg	RS	1	10 000	10 000			
6	ANDRE INSTALLASJONER							
	HUSKOSTNAD (ekskl. avgifter)				560 000			750 000
	ENTREPRISEKOSTNAD (ekskl. avgifter)				650 000			870 000
8	GENERELLE KOSTNADER							

KOSTNADSKALKYLE

Oppdragsgiver..... Sogndal Kommune
 Oppdrag..... Sogndal Kulturhus - ombygging plan 2

Oppdragsnr..... 5206471
 Dato for oppgitte priser..... november 2020 Revisjon 01

Kap.	Tekst	Enh	Undervising		Kultur		
			Masse	Enh.pris	Delsum	Masse	Enh.pris
	820 Prosjektering (15 %)	RS			97 500		130 500
	830 Prosjektadm. byggeledelse, oppfølging, HMS-oppfølging, etc. (10 %).....	RS			65 000		87 000
BYGGEKOSTNAD (ekskl. avgifter)					813 000		1 087 500
9	SPESELLE KOSTNADER						
PROSJEKTKOSTNAD (ekskl. avgifter)					813 000		1 087 500
0	MARGINER OG RESERVER						
	Marginer for kalkyleusikkerhet. (10 % av prosjektkostnad)	kr	81 300			109 000,0	
	Reserve (10 % av prosjektkostnad)	kr	81 300			109 000,0	
					81 300		109 000
PROSJEKTBUDDSJETT (ekskl. avgifter)					895 000		1 196 500

KOSTNADSKALKYLE

Oppdragsgiver..... Sogndal Kommune
 Oppdrag..... Sogndal Kulturhus - ombygging plan 2

Oppdragsnr..... 5206471
 Dato for oppgitte priser..... november 2020 Revisjon 01

Kap.	Tekst	Enh	Undervising		Kultur				
			Masse	Enh.pris	Delsum	Masse	Enh.pris	Delsum	

SAMMENDRAG

		Undervising		Kultur
1	FELLESKOST. (Rigg/drift, etc.)		84 000	112 500
2	BYGNING		25 000	
	HUSKOSTNAD (ekskl. avgifter)		560 000	750 000
	ENTREPRISEKOSTNAD (ekskl. avgifter)		650 000	870 000
	BYGGEKOSTNAD (ekskl. avgifter)		813 000	1 087 500
9	SPESIELLE KOSTNADER			
	PROSJEKTKOSTNAD (ekskl. avgifter)		813 000	1 087 500
0	MARGINER OG RESERVER		81 300	109 000
	PROSJEKTBUDDSJETT (ekskl. avgifter)		895 000	1 196 500